
PAGINA :02/05/2012
11:37:24

MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2011

1
(EN NUEVOS SOLES)

SERVICIO DE LA DEUDA DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS

 8 469 829 585.07  8 251 624 922.29TOTAL -3

 8 411 514 662.49

  58 314 922.58

    .00

 8 102 295 948.80

  143 647 876.47

  5 681 097.02

ECONOMIA Y FINANZAS

DEFENSA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

-4

 146

 0

VAR %
(3) = (2) / (1)

2010 2011
(1) (2)

FUENTE : SIAF  

SECTORES


