

SECTORES	2010 (1)	2011 (2)	VAR % (3) = (2) / (1)
ECONOMIA Y FINANZAS	8 411 514 662.49	8 102 295 948.80	-4
DEFENSA	58 314 922.58	143 647 876.47	146
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	.00	5 681 097.02	0
TOTAL	8 469 829 585.07	8 251 624 922.29	-3

FUENTE : SIAF